АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2019г.  №65
д. Нижнее Гридино

О признании утратившим силу  Постановления  администрации
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 30.03.2011г. № 30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района».

            В связи с представлением Прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 04.06.2019 года № 22-2019 «Об устранении нарушений антикоррупционного законодательства»,  администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 30.03.2011г. № 30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Нижнегридинского сельсовета                                                 Г.Н. Полунин